
ZARZĄDZENIE NR 199/2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w 2022 r. 

Na podstawie art. 14 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584 i 830), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku, na którym gromadzone są środki 

z Funduszu pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta Suwałk 

Zastępca Prezydenta 
 
 

Łukasz Kurzyna 
 

Id: B2687E09-61FD-464A-A519-39601909C912. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy Ukrainie

Prz. Dz. Roz. Par. Zad.
Plan po

zmianach
1 2 3 4 5 6

2 631 215,00
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 150 000,00

75495 - Pozostała działalność 2 150 000,00
097 0 - Wpływy z różnych dochodów 2 150 000,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 2 150 000,00
852 - Pomoc społeczna 44 395,00

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 44 395,00
097 0 - Wpływy z różnych dochodów 44 395,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 44 395,00
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 368 820,00

85395 - Pozostała działalność 368 820,00
097 0 - Wpływy z różnych dochodów 368 820,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 368 820,00
855 - Rodzina 68 000,00

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 68 000,00
270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

68 000,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 68 000,00
2 631 215,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 150 000,00
75495 - Pozostała działalność 2 150 000,00

311 0 - Świadczenia społeczne 650 000,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 650 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 750,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 8 750,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 1 500,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 150,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

Załącznik do zarządzenia Nr 199/2022
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Id: B2687E09-61FD-464A-A519-39601909C912. Podpisany Strona 2



Prz. Dz. Roz. Par. Zad.
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 650,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 1 487 810,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 1 487 810,00
470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 140,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 1 140,00
852 - Pomoc społeczna 44 395,00

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 44 395,00
311 0 - Świadczenia społeczne 44 395,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 44 395,00
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 368 820,00

85395 - Pozostała działalność 368 820,00
311 0 - Świadczenia społeczne 360 000,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 360 000,00
401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 851,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 6 851,00
411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 1 197,00
412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 168,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 304,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 304,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 300,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 300,00
855 - Rodzina 68 000,00

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 68 000,00
311 0 - Świadczenia społeczne 65 960,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 65 960,00
401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 1 500,00
411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 262,00
412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 37,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 100,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 141,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 141,00

Id: B2687E09-61FD-464A-A519-39601909C912. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

